
 

   Městská část Praha -Ďáblice  
                 Rada městské části  

 
 

                             107. jednání 
   19.10.2022 

 
 

USNESENÍ č. 1125/22/RMČ 

ke Kupní smlouvě – odprodej IT techniky – Ing. Miloš Růžička 
 

 

 
Rada po projednání  
 
I. bere na vědomí 
žádost Ing. Miloše Růžičky o odkoupení telefonního přístroje Galaxy S10 Dual Sim 
128GB, z roku 2020, ponechání SIM karty a převedením smlouvy na soukromou 
osobu a odkoupení HP ProBook 450 G5  z roku 2018, z důvodu končícího působení 
ve zvolené funkci starosty. 
 
II. schvaluje 
Kupní smlouvu s Ing. Milošem Růžičkou, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 
xxxxxxxxxxxxxxx, na odprodej IT techniky – mobilního telefonu Galaxy S10 Dual 
Sim 128GB, z roku 2020, za zůstatkovou cenu 3.400, - Kč vč. DPH, (kupní cena 
17.178, - Kč) a notebooku HP ProBook 450 G5  z roku 2018, za zůstatkovou cenu 
5.500, - Kč vč. DPH (kupní cena 22.562,87, - Kč), na základě znaleckého posouzení 
společnosti RCOM.cz. 
 
III. schvaluje 
převedení SIM karty s tel. č. 602696391, na Ing. Miloše Růžičku, jako soukromou 
osobu, od 25.10.2022. 
 
III. pověřuje 
místostarostu uzavřením Kupní smlouvy dle odst. II, která je přílohou tohoto 
usnesení. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

                  Ing. Jan Hrdlička                                          Ing. Miloš Růžička 
                    místostarosta                              starosta 
 
 

 



Kupní smlouva 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů 

 

Smluvní strany: 

 
Městská část Praha-Ďáblice 

se sídlem:  Osinalická 1104/13, 182 00 Praha-Ďáblice 

zastoupená:  Ing. Janem Hrdličkou, místostarostou 

IČO:   00231266 

DIČ:    CZ00231266                                                                                                            

bankovní spojení: PPF banka, a. s. 

číslo účtu:  9021-501855998/6000 

(dále jen prodávající) na straně jedné 

a 

Ing. Miloš Růžička  
bytem:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen kupující) na straně druhé 

uzavřely tuto kupní smlouvu: 

 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem kupní smlouvy je prodej a koupě mobilního telefonu Galaxy S10 Dual Sim 128GB 
a jeho příslušenství – napájecího kabelu, vše z roku 2020, inv. č.  MC27M0004930, (dále jen 
telefon)  a notebooku, HP ProBook 450 G5 + Windows 10 Pro 64 bit.,  z roku 2018, inv. č. 
MC27M0003862 a jeho příslušenství – brašna, myš, napájecí kabely (dále jen notebook). 
Prodávaný majetek je vlastnictvím MČ Praha-Ďáblice. 

II. Kupní cena 

1. Telefon a notebook jsou prodávány kupujícímu za reálnou cenu stanovenou oceněním IT 
společností RCOM.cz, s.r.o., se sídlem S.K. Neumanna 990/27, 182 00 Praha 8, IČO: 
27234215, zpracovaným ke dni 18.10.2022, která je cenou stranami dohodnutou 
a schválenou usnesením RMČ č. 107/22/RMČ ze dne 19.10.2022. 

 
2. Tato kupní cena činí 3.400,- Kč (slovy: tři tisíce čtyřista korun českých) včetně DPH za telefon 

a 5.500,- Kč (slovy: pět tisíc pět set korun českých) včetně DPH za notebook. 

3. Datum uskutečnění zdanitelného plnění (DUZP) je datum podpisu smlouvy. 

4. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu na základě vystavené faktury 
převodním příkazem na jeho účet uvedený v záhlaví této smlouvy, nebo v hotovosti 



do pokladny úřadu, a to do 14 dnů ode dne podpisu této smlouvy. K zaplacení podle této 
smlouvy dochází dnem, kdy je příslušná částka připsána na účet prodávajícího. 

 

III. Ostatní ujednání 

1. Kupující se stává vlastníkem telefonu úplným zaplacením kupní ceny podle čl. II. této 
smlouvy a přechází na něj nebezpečí škody za prodané věci. Současně prohlašuje, že se 
řádně seznámil se stavem prodávaných věcí. 

2. Pokud není stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy 
ustanovením § 2079 a násl. občanského zákoníku. 

3. Adresy stran pro účely doručování, jsou adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě 
jakékoliv změny doručovací adresy je strana dotčená touto změnou povinna změnu včas 
oznámit druhé smluvní straně. 

4. Obě strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

5. Tato smlouva je veřejně přístupnou informací a je vypracována ve 2 vyhotoveních. Kupující 
i prodávající obdrží po 1 vyhotovení. 

 

V Praze dne       V Praze dne 

 

 

 

………………………………………….     …………………………………………….. 

           prodávající          kupující 

 

 

 

 

 

 

 

 


